Ciclo
2021
2021
2021
2021
2021

Periodo

w w w w w

Trimestre tidad Federat Municipio
3 Michoacan de Tlalpujahua
3 Michoacan de Tlalpujahua
3 Michoacan de Tlalpujahua
3 Michoacan de Tlalpujahua
3 Michoacan de Tlalpujahua

Ramo Unidad ama Presupu¢Programa Prerupo Funcion Funcién Subfuncién ridad Instituciive del Indicanbre del Indiciicion del Indirtodo de Calci

33 - Aportacic 416 - Direccié 1004
33 - Aportacic 416 - Direccié 1005
33 - Aportacic 416 - Direccié 1004
33 - Aportacic 416 - Direccié 1004
33 - Aportacic 416 - Direccid 1005

FAIS Municipz 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de /£
FORTAMUN 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 6 - Fondo de /
FAIS Municipz 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de /£
FAIS Municipz 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de /
FORTAMUN 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 6 - Fondo de /

159776 Porcentaje de Permite conot (Sumatoria de
160176 indice en el Ej Mide el porce (Gasto ejercid
161524 Porcentaje de Permite conot (Sumatoria de
162108 Porcentaje de Permite conot (Sumatoria de
167392 Porcentaje de Mide el porce (Recursos trar



/el del Indicaciencia de Meciidad de Medi

Actividad Trimestral
Actividad Trimestral
Actividad Trimestral

Actividad Trimestral
Componente Trimestral

Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje

Tipo
Gestion
Gestidn
Gestion
Gestidn
Gestidn

1sién del Indi
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia

Sentido eta programa Justificacion Detalle
Descendente 58
Ascendente 66.66669
Descendente 60
Ascendente 62.5
Ascendente 66.66669

leta Modificac Justificacién
58

66.66669

60

62.5

66.66669

Detalle

zado en el Pe Justificacion Detalle
66.15385 Otras causas

66.66856

0

33.84615

66.66856

Avance (%)
87.67
100
N/D
54.15
100

Flujo
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



