Ciclo	Periodo	Trimestre	tidad Federat	Municipio	Ramo	Unidad	ama Presupu	Programa Prerup	oo Funcion	Función	Subfunción	ridad Instituc	ve del Indica	nbre del Indicición	n del Indictodo de Cálc
2021	3		3 Michoacán de	Tlalpujahua	33 - Aportacio 4	16 - Direcció	1004	FAIS Municipa 2 -	Desarrollo 2	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo	5 - Fondo de A	159776	Porcentaje de Perr	nite cono (Sumatoria de
2021	3		3 Michoacán de	Tlalpujahua	33 - Aportacio 4	16 - Direcció	1005	FORTAMUN 2 -	Desarrollo 2	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo	6 - Fondo de A	160176	Índice en el Ej Mid	e el porce (Gasto ejercid
2021	3		3 Michoacán de	Tlalpujahua	33 - Aportacio 4	16 - Direcció	1004	FAIS Municipa 2 -	Desarrollo 2	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo	5 - Fondo de A	161524	Porcentaje de Perr	nite cono: (Sumatoria de
2021	3		3 Michoacán de	Tlalpujahua	33 - Aportacio 4	16 - Direcció	1004	FAIS Municipa 2 -	Desarrollo 2	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo	5 - Fondo de A	162108	Porcentaje de Perr	nite cono: (Sumatoria de
2021	3		3 Michoacán de	Tlalpujahua	33 - Aportacio 4	16 - Direcció	1005	FORTAMUN 2 -	Desarrollo 2	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo	6 - Fondo de A	167392	Porcentaje de Mid	e el porce (Recursos trar

el del Indicad	iencia de Me	ciidad de Medi	Tipo	nsión del Indi	Sentido	eta programa Justificación	Detalle	eta Modificac Justificación	Detalle	zado en el Po	Justificación	Detalle	Avance (%)	Flujo
Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Descendente	58		58		66.15385	Otras causas		87.67	Validado
Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Ascendente	66.66669		66.66669		66.66856			100	Validado
Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Descendente	60		60		0			N/D	Validado
Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Ascendente	62.5		62.5		33.84615			54.15	Validado
Componente	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Ascendente	66.66669		66.66669		66.66856			100	Validado